



Współrzędne: Szerokość - 53.679387, Długość - 23.230011

Gospodarstwo Agroturystyczne o swojskiej nazwie "CHATA ZA WSIĄ" jest ciekawą propozycją dla wszystkich, którzy cenią sobie bezpośredni kontakt z naturą, której tutaj nie brakuje. Położenie w otulinie Biebrzańskiego Parku Narodowego stwarza możliwość wypoczynku w harmonii z naturą. Podlaska wieś żyje tu jej rytmem a współczesność łączy się z tradycją i historią. Bogata przyrodniczo okolica umożliwia bezpośredni kontakt z fauną i florą tego miejsca. Grzybobrania, wędkowanie, podglądanie zwierząt, ptaków i bardzo różnorodnej roślinności zachwyciły już niejednego konesera. Wytyczony szlak rowerowy stwarza możliwość organizacji rajdów rowerowych po najurokliwszych zakątkach Parku. Możemy tu zobaczyć pomniki przyrody, zabytki architektury oraz odwiedzić pracownie twórców ludowych.

Niepowtarzalną atrakcją, którą Państwo Danuta i Jan Kułak- właściciele gospodarstwa, mają do zaoferowania, jest spływ tratwami po Biebrzy. Jako twórcy tego ciekawego środka transportu, gwarantują świetną, bezpieczną i niezapomnianą przygodę wszystkim miłośnikom aktywnego wypoczynku. Tratwy Biebrzańskie to niemalże pływające domy, wyposażone w stoły biesiadne, tarasy obserwacyjne, grille i oddzielne pomieszczenia do spania, dzięki czemu załoga prawie w ogóle nie musi opuszczać pokładu tratwy, płynąc nawet kilka dni. Płynące z wolnym biegiem rzeki, tratwy wymuszają na załodze dostosowanie swego nie rzadko szalonego tępa życia do zwolnienia i zrelaksowania się. Tratwa swego czasu stała się też miejscem do przygotowywania podlaskich przysmaków z ryb złowionych oczywiście w Biebrzy, przez znanego dziennikarza i krytyka kulinarnego Roberta Makłowicza. (Odcinek "Podróży kulinarnych Roberta Makłowicza" pod nazwą "Biebrzański smak" można zobaczyć w zakładce FILM)

Więcej informacji o tym ciekawym Gospodarstwie Agroturystycznym na stronie [hamulka.pl](http://hamulka.pl)

### KONTAKT:

Gospodarstwo Agroturystyczne "CHATA ZA WSIĄ"

Danuta i Jan Kułak

Hamulka 9, 16-200 Dąbrowa Białostocka

telefon +48 607192445

e-mail: [kulak@hamulka.pl](mailto:kulak@hamulka.pl)